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МАЛЬЧИКИ 
50m 

Дата: 05.12.2021  
Время: 11:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Степан ЛУНЕВ 01.01.09 Глубок. 7.57 7.53 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 7.57 7.57 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 7.67 7.67 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ильяс ЖАКСЫЛЫКОВ 12.10.09 Улан 7.95 7.96 3юн Айтказинов Р.  
5 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.09 Улан 8.08 7.99 3юн Айтказинов Р.  
6 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 Нов.Бух 8.14 8.15 3юн Фомин А.  
7 Евгений ФИЛИППОВ 29.07.10 г. У-Ка 8.24 8.34 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.01.09 г. У-Ка 8.16 DNS 3юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
9 Алексей ПОЛЯКОВ 22.05.09 г. У-Ка 8.37   - Кукин П.  

10 Кирилл КРИВОШЕЕВ 20.04.09 г. Риддер 8.38   - Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
11 Ерзаянов ИЛЬЯС 06.05.09 г. У-Ка 8.55   - Пешко Л. , Ермолов Г.  
12 Еркебулан АЯНУЛЫ 23.05.10 г. У-Ка 8.55   - Vesselskiy B.  
13 Егор ЛИСЕВЦЕВ 01.01.10 Нов.Бух 8.71   - Фомин А.  
14 Саян БАЙБАЗАРОВ 01.01.10 Глубок. 8.90   - Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Александр БАТУРА 13.10.10 г. У-Ка 8.90   - Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Кирилл ГРИЩЕНКО 27.06.09 Улан 8.95   - Гаджиев И.  
16 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 8.95   - Лушпай Р.  
18 Султан АМИРГАЛИЕВ 14.05.09 г. У-Ка 8.99   - Мамырбеков Ә.  
19 Дарын НАКЫПОВ 24.11.10 г. У-Ка 9.00   - Каленов Е.  
20 Асен АСАНОВ 15.03.10 Улан 9.07   - Гаджиев И.  
21 Vadim KRAVCHENKO 13.03.10 г. У-Ка 9.15   - АКЕНТЬЕВА А. 
22 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 9.19   - Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Алихан КАЛИБЕК 02.01.10 г. У-Ка 9.69   - Климанцева Т.  
24 Даниил ПРОКУДИН 17.12.10 г. У-Ка 9.81   - Климанцева Т.  
25 Виктор КУЗНЕЦОВ 24.11.10 Улан 10.09   - Гаджиев И.  
 Бейбарыс РАМАЗАНОВ 08.02.10 г. У-Ка DNS   - Климанцева Т.  
 Алдияр КАЙСАНОВ 27.05.10 Глубок. DNS   - Цириков С. , Цирикова Н.  

2011 и младше 
1 Гоибов МУХАММЕД 08.04.12 г. У-Ка 7.67 7.76 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Исмаил БАЗИКОВ 03.05.12 г. У-Ка 8.36 8.47  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Мансур УАЛИЕВ 25.11.11 г. У-Ка 8.64 8.63 - Абдыгалиев А. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 
4 Алихан ДАРХАН 31.05.12 г. Риддер 8.79 8.66  - Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
5 Айбар ЕРМЕК 27.12.12 г. У-Ка 8.81 8.69 - Абдыгалиев А. 
6 Алексей ДРУЖИНИН 09.06.11 г. У-Ка 8.80 8.79  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Роман РОМАШКИН 01.01.12 Глубок. 8.69 8.87 -  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Ерназ КОМБАРОВ 09.06.11 г. У-Ка 8.85 8.92  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Роман ЧЕРНОВ 19.06.11 г. Риддер 8.88   - Васильева Т. , Подкорытов Е.  

10 Дарын МИРАМКАН 07.07.12 Улан 8.89   - Айтказинов Р.  
11 Нұртас ТҰРСЫМБЕКОВ 14.08.11 г. У-Ка 8.93   - Мамырбеков Ә.  
12 Давыд ПОЛЕОВАЕВ 01.04.11 Улан 8.99   - Гаджиев И.  
12 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 8.99   - Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Владислав ВАСИЛЬЕВ 03.05.12 г. Риддер 9.08   - Васильева Т. , Подкорытов Е.  
15 Бектур УАЛИЕВ 30.07.13 г. У-Ка 9.16  - Абдыгалиев А. 
16 Марк ДЕРЯБИН 01.01.12 Глубок. 9.52   - Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Сергей АФАНАСЬЕВ 07.06.11 г. У-Ка 9.66   - Весельский Б.  
18 Ярослав КАРПОВ 12.07.11 Нов.Бух 9.70   - Фомин А.  
19 Меирханов АЛИХАН 08.08.11 г. У-Ка 9.72   - Пешко Л. , Ермолов Г.  
20 Мансур КӨПБАЙ 14.07.12 г. У-Ка 10.19   - Мамырбеков Ә.  
21 Султан КУАТУЛЫ 19.06.13 Улан 10.62   - Айтказинов Р.  
22 Нұрсұлтан ҚАНАҒАТ 18.08.13 г. У-Ка 10.71   - Климанцева Т.  
23 Мади СЕРИКБЕКОВ 04.01.13 г. У-Ка 11.01   - Климанцева Т.  
24 Лев ДРУЖИНИН 09.06.11 г. У-Ка 11.60   - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 
200 m 

Дата: 05.12.2021  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 30.43  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Кирилл КРИВОШЕЕВ 20.04.09 г. Риддер 32.78  - Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
3 Евгений ФИЛИППОВ 29.07.10 г. У-Ка 33.06  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 Нов.Бух 33.12  - Фомин А.  
5 Ильяс ЖАКСЫЛЫКОВ 12.10.09 Улан 33.32  - Айтказинов Р.  
6 Еркебулан АЯНУЛЫ 23.05.10 г. У-Ка 33.83  - Vesselskiy B.  
7 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 Глубок. 35.60  - Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Егор ЛИСЕВЦЕВ 01.01.10 Нов.Бух 35.84  - Фомин А.  
9 Асен АСАНОВ 15.03.10 Улан 36.33  - Гаджиев И.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
10 Александр БАТУРА 13.10.10 г. У-Ка 37.59  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Саян БАЙБАЗАРОВ 01.01.10 Глубок. 38.04  - Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Виктор КУЗНЕЦОВ 24.11.10 Улан 46.65  - Гаджиев И.  
 Кирилл ГРИЩЕНКО 27.06.09 Улан DNS  - Гаджиев И.  
 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.09 Улан DNS  - Айтказинов Р.  
 Алдияр КАЙСАНОВ 27.05.10 Глубок. DNS  - Цириков С. , Цирикова Н.  

2011 и младше 
1 Исмаил БАЗИКОВ 03.05.12 г. У-Ка 34.61  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Роман ЧЕРНОВ 19.06.11 г. Риддер 35.70  - Васильева Т. , Подкорытов Е.  
3 Дарын МИРАМКАН 07.07.12 Улан 36.80  - Айтказинов Р.  
4 Мансур УАЛИЕВ 25.11.11 г. У-Ка 36.83 - Абдыгалиев А. 
5 Роман РОМАШКИН 01.01.12 Глубок. 36.84  - Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Бектур УАЛИЕВ 30.07.13 г. У-Ка 37.21 - Абдыгалиев А. 
7 Ермак АЙМАР 27.12.12 г. У-Ка 37.71 - Абдыгалиев А. 
8 Ярослав КАРПОВ 12.07.11 Нов.Бух 38.78  - Фомин А.  
9 Нұрсұлтан ҚАНАҒАТ 18.08.13 г. У-Ка 44.19  - Климанцева Т.  
10 Султан КУАТУЛЫ 19.06.13 Улан 44.52  - Айтказинов Р. 
11 Мади СЕРИКБЕКОВ 04.01.13 г. У-Ка 48.43  - Климанцева Т.  

 Давыд ПОЛЕОВАЕВ 01.04.11 Улан DNS -  Гаджиев И.  
 

500m 
Дата: 05.12.2021  
Время: 12:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Степан ЛУНЕВ 01.01.09 Глубок. 1.28.21  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 1.28.83  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.40.03  3юн Лушпай Р.  
4 Кирилл ГРИЩЕНКО 27.06.09 Улан 1.57.09  - Гаджиев И.  
5 Даниил ПРОКУДИН 17.12.10 г. У-Ка 2.02.07  - Климанцева Т.  
6 Виктор КУЗНЕЦОВ 24.11.10 Улан 2.14.05  - Гаджиев И.  
7 Алихан КАЛИБЕК 02.01.10 г. У-Ка 2.15.93  - Климанцева Т.  

2011 и младше 
1 Нұрлыжол ЕСБОЛҰЛЫ 08.12.11 г. У-Ка 1.43.62  3юн Мамырбеков Ә.  
2 Алихан ДАРХАН 31.05.12 г. Риддер 1.44.66  - Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
3 Владислав ВАСИЛЬЕВ 03.05.12 г. Риддер 1.45.10  - Васильева Т. , Подкорытов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
4 Мансур УАЛИЕВ 25.11.11 г. У-Ка 1.48.23 - Абдыгалиев А. 
5 Бектур УАЛИЕВ 30.07.13 г. У-Ка 1.49.22 - Абдыгалиев А. 
6 Ермак АЙМАР 27.12.12 г. У-Ка 1.55.16 - Абдыгалиев А. 
7 Никита КРАШЕНИННИКОВ 06.12.11 г. У-Ка 2.00.86  - Лаврушенко А.  

 
Эстафета mix 4х200 м 

Дата: 05.12.2021  
Время: 13:45  

Место ФИО Область, город Финал 
1 Агапитова, Сагадеева, Барсуков, Лунев Глубок. 2:07.20 
2 Гребнева, Ренатов, Тарасова, Жаксылыков Улан 2:11.39 
3 Гоибов, Полякова, Степанова, Мироненко г. У-Ка 2:16.03 
4 Муззамухамбетов, Смирнова, Серегина, Ерзаянов г. У-Ка 2:18.41 
5 Лялькина, Дарханулы, Кривошеев, Семенова г. Риддер 2:20.18 
6 Усова, Кравченко, Сухарев, Коркошко г. У-Ка 2:31.78 
7 Попова, Черепанова, Лисевцев, Белоусов Нов.Бух  2:33.88 
8 Мадияркызы, Прокудина, Калибек, Тлеужанкызы г. У-Ка 2:37.87 
9 Дюжикова, Айдын, Крашенинникова, Бакытбек г. У-Ка 2:43.81 

10 Филиппов, Амбоний, Оспанова, Базиков г. У-Ка 2:49.28 
2011 и младше 

1 Дидаркызы, Нидвига, Ромашкин, Дерябин г. У-Ка 2:40.60 
2 Серикбеков, Канагат, Иванова, Токжигитова г. У-Ка 3:00.59 

 
50м с барьерами 

Дата: 05.12.2021  
Время: 11:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Қуат БАҚЫТБЕК 10.03.10 г. У-Ка 13.48  - Каленов Е.  
2 Шмигирев КОНСТАНТИН 12.06.09 г. У-Ка 15.46  - Пешко Л. , Ермолов Г.  

2011 и моложе 
1 Мансур УАЛИЕВ 08.08.11 г. У-Ка 12.28 -  Абдыгалиев А. 
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Прыжок в высоту 
Дата: 05.12.2021  
Время: 12:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.09 г. У-Ка 1.55 1юн  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.01.09 г. У-Ка 1.25 -  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Ерзаянов ИЛЬЯС 06.05.09 г. У-Ка 1.15  - Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Шмигирев КОНСТАНТИН 12.06.09 г. У-Ка 1.05  - Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
№ ФИО 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 Луч.рез 
1 Дмитрий МАТВЕЕВ    0 0 0 0 0 0 ХXX       125  
2 Ерзаянов ИЛЬЯС  0 0 0 0 0 0 XXX         115  
3 Шмигирев КОНСТАНТИН  0 0 0 0 XXX           105  
4 Денис ГАЛИМЗЯНОВ        0 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 155  

 
Прыжок с шестом 

Дата: 05.12.2021  
Время: 13:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Ақжан ЕРКІН 14.06.09 г. У-Ка 1.45 -  Каленов Е.  

2011 и моложе 
1 Гоибов МУХАММЕД 08.04.12 г. У-Ка  1.55 - Лёшин В. , Лёшина Д. 
2 Абылай БАЗАРХАН 23.03.11 г. У-Ка 1.10 -  Каленов Е.  

 
№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 Луч.рез 
 1 Александр БЕЗВЕРБНЫЙ               
 2 Еркен НУРАЛИ  O O O XO O O O O XXX   1.45  
 3 Ақжан ЕРКІН               
 4 Абылай БАЗАРХАН  XXO XXX          1.10  
 5 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ               
6 Гоибов МУХАММЕД O O O O O O XO O O O XXX 1.55 
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Прыжок в длину  
Дата: 05.12.2021  
Время: 12:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка  4.28 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Степан ЛУНЕВ 01.01.09 Глубок.  4.22  - Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок.  4.15  - Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  4.08  - Лушпай Р.  
5 Евгений ФИЛИППОВ 29.07.10 г. У-Ка  3.92  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Еркебулан АЯНУЛЫ 23.05.10 г. У-Ка  3.82  - Vesselskiy B.  
7 Ильяс ЖАКСЫЛЫКОВ 12.10.09 Улан  3.80  - Айтказинов Р.  
8 Қуат БАҚЫТБЕК 10.03.10 г. У-Ка  3.43  - Каленов Е.  
9 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.09 Улан  3.37  - Айтказинов Р.  

10 Дарын НАКЫПОВ 24.11.10 г. У-Ка  3.36  - Каленов Е.  
11 Александр БАТУРА 13.10.10 г. У-Ка  3.34  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Алексей ПОЛЯКОВ 22.05.09 г. У-Ка  3.32  - Кукин П.  
13 Султан АМИРГАЛИЕВ 14.05.09 г. У-Ка  3.26  - Мамырбеков Ә.  
14 Асен АСАНОВ 15.03.10 Улан  2.96  - Гаджиев И.  
14 Кирилл ГРИЩЕНКО 27.06.09 Улан  2.95  - Гаджиев И.  

2011 и младше 
1 Гоибов МУХАММЕД 08.04.12 г. У-Ка  4.01 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Исмаил БАЗИКОВ 03.05.12 г. У-Ка 3.51 - Лёшин В. , Лёшина Д. 
3 Алексей ДРУЖИНИН 09.06.11 г. У-Ка 3.51 - Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Давыд ПОЛЕОВАЕВ 01.04.11 Улан  3.46  - Лёшин В. , Лёшина Д. 
5 Роман РОМАШКИН 01.01.12 Глубок.  3.23  - Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Нұртас ТҰРСЫМБЕКОВ 14.08.11 г. У-Ка  3.03  - Мамырбеков Ә.  
7 Дарын МИРАМКАН 07.07.12 Улан  2.99  - Айтказинов Р.  
8 Сергей АФАНАСЬЕВ 07.06.11 г. У-Ка  2.77  - Весельский Б.  
9 Никита КРАШЕНИННИКОВ 06.12.11 г. У-Ка  2.77  - Лаврушенко А.  

10 Марк ДЕРЯБИН 01.01.12 Глубок.  2.58  - Цириков С. , Цирикова Н.  
 

№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

1 Степан ЛУНЕВ - 4.22  3.99  4.22  
2 Даниил МИРОНЕНКО 4.26  4.28   х 4.28  
3 Султан АМИРГАЛИЕВ 3.26  3.19   х 3.26  
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№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

4 Степан БАРСУКОВ  - 4.15  3.93  4.15  
5 Алексей ПОЛЯКОВ 3.32  3.12  2.62  3.32  
6 Кирилл ГРИЩЕНКО - х  2.95  2.95  
7 Ильяс ЖАКСЫЛЫКОВ -  3.74  3.80  3.80  
8 Ильяс РЕНАТОВ 3.08  3.23  3.37  3.37  
9 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ  х 4.00  4.08  4.08  

10 Қуат БАҚЫТБЕК 3.43  3.21  2.92  3.43  
11 Асен АСАНОВ - х  2.96  2.96  
12 Еркебулан АЯНУЛЫ 3.79  3.82  3.71  3.82  
13 Евгений ФИЛИППОВ 3.83  3.92   х 3.92  
14 Александр БАТУРА 3.34  3.20   х 3.34  
15 Дарын НАКЫПОВ 3.25  3.02  3.36  3.36  
16 Давыд ПОЛЕОВАЕВ 3.46  3.19  3.22  3.46  
17 Сергей АФАНАСЬЕВ 2.72  2.77  2.75  2.77  
18 Нұртас ТҰРСЫМБЕКОВ 2.48  2.98  3.03  3.03  
19 Никита КРАШЕНИННИКОВ - 2.74  2.77  2.77  
20 Марк ДЕРЯБИН 2.51  2.30  2.58  2.58  
21 Роман РОМАШКИН 3.17  3.23  3.20  3.23  
22 Гоибов МУХАММЕД 3.65  4.01  3.52  4.01  
23 Дарын МИРАМКАН - 2.99  2.72  2.99  
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ДЕВОЧКИ 
50m 

Дата: 05.12.2021  
Время: 11:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 7.91 7.80  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 Нов.Бух 8.11 7.83 3 Фомин А.  
3 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 8.05 7.99 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
4 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан 8.06 8.01 1юн Айтказинов Р.  
5 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 8.01 8.02  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
6 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 8.08 8.09 1юн Васильева Т. , Подкорытов Е.  
7 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 8.04 8.13 1юн Родионов О.  
8 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 8.08 8.17 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 8.15  1юн Кукин П.  

10 Lilia USOVA 11.01.09 г. У-Ка 8.19  1юн AKENTYEVA A.  
10 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 8.19  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 8.25  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
13 Елизавета ЖЕРИХОВА 02.09.09 г. У-Ка 8.31  1юн Кукин П.  
14 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 8.34  1юн Айтказинов Р.  
15 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 Глубок. 8.37  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Дарья ВНУКОВА 01.01.09 Глубок. 8.52   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 8.54  2юн Родионов О.  
18 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 8.57  2юн Кукин П.  
19 Элина ФИЛИПОВА 01.01.10 Глубок. 8.59  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 8.70  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
21 Князева ДАРЬЯ 22.09.09 г. У-Ка 8.71  2юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
22 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 8.73  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 8.75  2юн Кукин П.  
24 Тілеужанқызы ТАИРА 08.12.09 г. У-Ка 8.78  2юн Климанцева Т.  
25 Мария КРАШЕНИННИКОВА 17.01.09 г. У-Ка 8.81  2юн Vesselskiy B.  
26 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 8.86  3юн  Кукин П.  
27 Виктория ПОЛЯКОВА 27.10.10 г. У-Ка 8.89  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
28 Станислава ГИЛЕВА 08.04.10 г. Риддер 8.91  3юн Васильева Т. , Подкорытов Е.  
29 Лубинская МАРГАРИТА 01.01.10 г. У-Ка 9.00  3юн Кругликов .Кругликова А.  
30 Болотина СОФИЯ 01.01.09 г. У-Ка 9.01  3юн Кругликов .Кругликова А.  
30 Азиза АМАНТАЙ 19.08.10 г. У-Ка 9.01  3юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Финал Разряд  ФИО тренера 
32 Рузана МАДИЯРҚЫЗЫ 22.09.09 г. У-Ка 9.06  3юн Климанцева Т.  
33 Daria GLADILINA 12.10.10 г. У-Ка 9.08  3юн AKENTYEVA A.  
34 Вероника СОКОЛОВА 01.01.09 Нов.Бух 9.29  3юн Фомин А.  
35 Татьяна ПОПОВА 01.01.09 Нов.Бух 9.37  3юн Фомин А.  
36 Аида САМАТКЫЗЫ 09.05.09 Нов.Бух 9.65   - Фомин А.  
37 Арина ШАХОВА 01.01.10 Глубок. 9.89   - Цириков С. , Цирикова Н.  
38 Жуламанова МИЛАНА 25.09.09 г. У-Ка 9.96   - Пешко Л. , Ермолов Г.  

 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер DNS   - Васильева Т. , Подкорытов Е.  
2011 и младше 

1 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 8.63 8.50 2юн  Vesselskiy B. , Parnov A.  
2 Анастасия БИРЮКОВА 01.03.11 г. Риддер 8.76 8.54 2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
3 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 8.68 8.54 2юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
4 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 8.73 8.63 2юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
5 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 8.80 8.85 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 8.86 8.89 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Ярослава СЕМЕНОВА 21.05.11 г. Риддер 8.97 8.93 3юн Васильева Т. , Подкорытов Е.  
8 Ekaterina KORKOSHKO 02.01.12 г. У-Ка 8.94 8.94 3юн Акентьева А. 
9 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 9.10  3юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

10 Диана НЕДВИГА 06.08.12 Глубок. 9.42  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 Глубок. 9.55  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Мария БЫКОВА 23.08.12 г. У-Ка 9.55  3юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Толғанай МИРҒАЛИЕВА 10.08.12 г. У-Ка 9.61  -  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
14 Рамина ТОКЖИГИТОВА 17.09.12 г. У-Ка 9.70   - Климанцева Т.  
15 Анастасия ДЮЖИКОВА 11.06.12 г. У-Ка 9.91   - Vesselskiy B.  
16 Инкар УТЕШЕВА 08.07.12 Глубок. 9.99   - Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка 10.08   - Климанцева Т.  
18 Рысбек ИСЛАНА 01.01.11 г. У-Ка 10.11   - Кругликов .Кругликова А.  
19 Софья РЯЗАНОВА 26.04.13 Улан 10.36   - Айтказинов Р.  
20 Жансая ЖАҚҰПБАЕВА 01.10.13 г. У-Ка 11.22   - Каленов Е.  

 
200 m 

Дата: 05.12.2021  
Время: 13:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 32.16  1юн Родионов О.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 32.18 1юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
3 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 Нов.Бух 32.73 1юн Фомин А.  
4 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 32.82 1юн Айтказинов Р.  
5 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 33.10 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Lilia USOVA 11.01.09 г. У-Ка 33.39 2юн  AKENTYEVA A.  
7 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 Глубок. 33.77 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 34.29 2юн Родионов О.  
9 Мария КРАШЕНИННИКОВА 17.01.09 г. У-Ка 35.01 3юн Vesselskiy B.  
10 Элина ФИЛИПОВА 01.01.10 Глубок. 35.16 3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Рузана МАДИЯРҚЫЗЫ 22.09.09 г. У-Ка 35.19 3юн Климанцева Т.  
12 Виктория ПОЛЯКОВА 27.10.10 г. У-Ка 35.22 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 35.50 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Варя СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 35.99  3юн Родионов О.  
15 Станислава ГИЛЕВА 08.04.10 г. Риддер 36.72 -  Васильева Т. , Подкорытов Е.  
16 Татьяна ПОПОВА 01.01.09 Нов.Бух 37.25  - Фомин А.  
17 Лубинская МАРГАРИТА 01.01.10 г. У-Ка 37.55  - Кругликов .Кругликова А.  
18 Вероника СОКОЛОВА 01.01.09 Нов.Бух 38.04  - Фомин А.  
19 Арина ШАХОВА 01.01.10 Глубок. 38.48  - Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Аида САМАТКЫЗЫ 09.05.09 Нов.Бух 39.53  - Фомин А.  

 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан DNS  - Айтказинов Р.  
2011 и младше 

1 Ярослава СЕМЕНОВА 21.05.11 г. Риддер 35.69 3юн  Васильева Т. , Подкорытов Е.  
2 Диана НЕДВИГА 06.08.12 Глубок. 37.91  - Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 Глубок. 39.51  - Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Рамина ТОКЖИГИТОВА 17.09.12 г. У-Ка 40.12  - Климанцева Т.  
5 Иванова АЛИНА 26.03.11 г. У-Ка 40.86  - Климанцева Т.  
6 Рысбек ИСЛАНА 01.01.11 г. У-Ка 41.52  - Кругликов .Кругликова А.  
7 Инкар УТЕШЕВА 08.07.12 Глубок. 41.62  - Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Софья РЯЗАНОВА 26.04.13 Улан 44.07  - Айтказинов Р.  

 
500m 

Дата: 05.12.2021  
Время: 12:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 1.31.4  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
2 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 1.32.4  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
3 Василиса СЕМЕНОВА 21.10.09 г. Риддер 1.32.8  1юн Васильева Т. , Подкорытов Е.  
4 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1.33.5  1юн Родионов О.  
5 София САГАДЕЕВА 01.01.09 Глубок. 1.39.5  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Варя СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 1.43.1  1юн Родионов О.  
7 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1.45.9  2юн Кукин П.  

2011 и младше 
1 Анастасия БИРЮКОВА 01.03.11 г. Риддер 1.43.16 1юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
2 Ekaterina KORKOSHKO 02.01.12 г. У-Ка 1.59.69  - Акентьева А. 

 
50м с барьерами 

Дата: 05.12.2021  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 9.43 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 10.32 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 10.54 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка 11.04 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Сая КАСЫМОВА 17.06.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  
 

Прыжок в высоту 
Дата: 05.12.2021  
Время: 12:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 125 2юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Елизавета ЖЕРИХОВА 02.09.09 г. У-Ка 115  - Кукин П.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 110  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2011 и младше 
1 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 110  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

 
№ ФИО 90 95 100 105 110 115 120 125 130 Луч.рез 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА  0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 125  
 2 Елизавета ЖЕРИХОВА  0 0 0 0 0 0 XXX   115  
 3 Ясмина ТУСУПОВА  0 0 0 0 0 XXX    110  
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№ ФИО 90 95 100 105 110 115 120 125 130 Луч.рез 
 4 Зухра КАРИМОВА  0 0 0 XX0 0 XXX    110  

 
Прыжок с шестом 

Дата: 05.12.2021  
Время: 13:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Азиза АМАНТАЙ 19.08.10 г. У-Ка 140 -  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

2011 и младше 
1 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 170  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
2 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 165  - Vesselskiy B. , Parnov A.  
3 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 150  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
4 Толғанай МИРҒАЛИЕВА 10.08.12 г. У-Ка 150  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
5 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 135  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

 
№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 160 165 170 175 Луч.рез 
 1 Азиза АМАНТАЙ  O O O XO XO XXO XO XXX       140  
 2 Азиза НАҒЫЗХАН  O O O O O O O XXO XO XXX     150  
 3 Зухра КАРИМОВА  XO O O O O O X        135  
 4 Елизавета ЛЫРЧИКОВА  O O O O O O O O O O O XO XXX  165  
 5 Еркежан МАРАТ  O O O XO O O XO O XO O XO XXO O XXX 170  
 6 Толғанай МИРҒАЛИЕВА  O O O O O XO O O O XXX     150  

 
Прыжок в длину 

Дата: 05.12.2021  
Время: 12:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  4.03  2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 Глубок.  3.90  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Тілеужанқызы ТАИРА 08.12.09 г. У-Ка  3.89 3юн Климанцева Т.  
4 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка  3.88 3юн Кукин П.  
5 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка  3.80 3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 Улан  3.74 -  Айтказинов Р.  
7 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан  3.73  - Айтказинов Р.  
8 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка  3.58  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
9 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка  3.54  - Кукин П.  
10 София САГАДЕЕВА 01.01.09 Глубок.  3.52  - Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Мария КРАШЕНИННИКОВА 17.01.09 г. У-Ка  3.52  - Vesselskiy B.  
12 Виктория ПОЛЯКОВА 27.10.10 г. У-Ка  3.49  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Арина БЕРЗИНА 19.12.09 г. У-Ка  3.39  - Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка  3.39  - Кукин П.  
15 Дарья ВНУКОВА 01.01.09 Глубок.  3.36  - Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Болотина СОФИЯ 01.01.09 г. У-Ка  3.35  - Кругликов .Кругликова А.  
17 Азиза АМАНТАЙ 19.08.10 г. У-Ка  3.34  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
18 Князева ДАРЬЯ 22.09.09 г. У-Ка  3.26  - Пешко Л. , Ермолов Г.  
19 Жуламанова МИЛАНА 25.09.09 г. У-Ка  3.08  - Пешко Л. , Ермолов Г.  

2011 и млаше 
1 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка  3.52 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  3.51  - Vesselskiy B. , Parnov A.  
3 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка  3.49  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
4 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка  3.35  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
5 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка  3.21  - Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 Глубок.  3.00  - Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Толғанай МИРҒАЛИЕВА 10.08.12 г. У-Ка  2.97  - Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
8 Инкар УТЕШЕВА 08.07.12 Глубок.  2.90  - Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Диана НЕДВИГА 06.08.12 Глубок.  2.76  - Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Анастасия ДЮЖИКОВА 11.06.12 г. У-Ка  2.69  - Vesselskiy B.  
11 Жансая ЖАҚҰПБАЕВА 01.10.13 г. У-Ка  2.11  - Каленов Е.  

 

№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

1 Болотина СОФИЯ 3.35  3.17  3.31  3.35  
2 София САГАДЕЕВА 3.52  X  X  3.52  
3 Дарья ВНУКОВА 3.36  3.21  3.16  3.36  
4 Мария КРАШЕНИННИКОВА 3.51  X  3.52  3.52  
5 Сая КАСЫМОВА X  X  X    
6 Ксения АВСЮКОВА 3.72  3.88  3.82  3.88  
7 Диана ГРЕБНЕВА 3.74  3.68  3.62  3.74  
8 Князева ДАРЬЯ 3.26  2.95  3.04  3.26  
9 Жуламанова МИЛАНА 3.08  2.95  2.98  3.08  
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№ ФИО 
Результат 

Луч.рез 
1 2 3 

10 Ксения НЕДУГОВА X  X  X    
11 Тілеужанқызы ТАИРА 3.89  3.52  3.79  3.89  
12 Арина БЕРЗИНА 3.31  3.39  3.18  3.39  
13 Надия КЕРИМОВА 3.58  3.02  3.31  3.58  
14 Оксана ТАРАСОВА 3.73  X  3.51  3.73  
15 Василиса ЦЫГАНКОВА 3.38  3.28  3.54  3.54  
16 Рамина ОСПАНОВА 3.48  3.73  3.80  3.80  
17 Азиза АМАНТАЙ 3.31  3.26  3.34  3.34  
18 Нурайым САЯНКЫЗЫ 3.39  3.08  2.78  3.39  
19 Мария СТЕПАНОВА 4.03  X  X  4.03  
20 Виктория ПОЛЯКОВА 3.49  X  X  3.49  
21 Айтумар МАУШАНОВА 3.82  3.90  X  3.90  
22 Анна РУЦКАЯ 3.21  2.92  2.85  3.21  
23 Азиза НАҒЫЗХАН 3.35  3.28  3.20  3.35  
24 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 2.87  3.00  X  3.00  
25 Лилия КОЗЛОВА X  X  X    
26 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 2.75  3.26  3.51  3.51  
27 Анастасия ДЮЖИКОВА 2.58  2.69  2.57  2.69  
28 Еркежан МАРАТ 3.22  3.39  3.49  3.49  
29 Инкар УТЕШЕВА 2.71  2.90  X  2.90  
30 Диана НЕДВИГА 2.69  2.76  X  2.76  
31 Толғанай МИРҒАЛИЕВА 2.90  2.88  2.97  2.97  
32 Амелия АМБОНИЙ 3.52  3.49  3.32  3.52  
33 Жансая ЖАҚҰПБАЕВА 1.86  2.11  1.92  2.11  

 
 
 
Главный судья:      А. Устьянцев 

 
 

Главный секретарь:     О. Устьянцева 


